
UCHWAŁA NR XXVIII/209/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały nr XXVI/189/13 z dnia 22 marca 2013 
roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 1 pkt 8 i 15 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXV/189/13 Rady Gminy Żagań z dnia 22 
marca 2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik poprzez: 

1. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie „W przypadku nieruchomości o charakterze 
mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i w części nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne miesięczna opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie stanowić sumę opłat obliczonych zgodnie 
z § 1 ust. 2 lub 3 i § 2 ust. 1 lub 2.”. 

2. w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści „Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 i 
2 uiszczane będą miesięcznie.”. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




